キャビネットシステムカタログ
Energy Efficient
Adaptive Design
High Density Cable Management
PanduitのDNAを継承
3 つのシナジー
アラインメント
データセンターを知り尽くした

24インチ（615.2mm）PWB4X24BL 4インチ（112.4mm）
PWB6X24BL 6インチ（163.2mm）
型番のBLを「WH」に変えると白色、「EZ」に変えると電着亜鉛になります
パスウェイ幅4インチは、パスウェイ高さ2インチおよび4インチのみ選択可能です
型番 詳細 パスウェイ高さ 色
PWBIB2BL 角を曲がるケーブルを保護
1つのパスウェイから成形、もしくは2つのパスウェイの端部を使用して加工
も可能
2個入りセット
2インチ
黒PWBIB4BL 4インチ
PWBIB6BL 6インチ
型番のBLを「WH」に変えると白色、「EZ」に変えると電着亜鉛になります
型番 詳細 パスウェイ幅 出口幅（mm） 色
PWBWFWBL 幅太ウォーターフォール
・パスウェイに対して平行と垂直どちらにも取り付け可能
8、12、18、
24インチ 90.0
黒
PWBWFNBL
幅細ウォーターフォール
・ パスウェイに対して平行と垂直どちらにも取り付け可能
（8、12、18、24インチの垂直取り付けは除く）
すべて 41.0
PWBDOKBL ドロップアウトキット
・パスウェイの側面に取り付けて使用 すべて 317.5
PWBSPJ2BL 2インチスピルオーバージャンクション
・ケーブルの取り出しに使用 すべて 50.8
PWBSPJ4BL 4インチスピルオーバージャンクション
・ケーブルの取り出しに使用 すべて 101.6
型番のBLを「WH」に変えると白色、「EZ」に変えると電着亜鉛になります（PWBSPJ2BLおよびPWBSPJ4BLを除く）
型番 詳細 色
PWBSPLBL ボルト式スプライス 地金の表面に適切に設置することでUL 規格の結合が可能
50個入りセット
黒
PWBPSBL プッシュオンスプライス スプライスがパスウェイ間を電気的に結合する必要がない場合に使用
PWBFESBL 拡張スプライス
水平方向にパスウェイ間の隙間がある場合に2つのパスウェイ間を結合
するために使用
幅の異なるパスウェイを結合するためにも使用可能
PWBHKBL ハードウェアキット 50個入りセット（クリップとナットのセット）
型番のBLを「EZ」に変えると電着亜鉛になります
パスウェイ